

Dodavatel:

K6 s.r.o.

Zámecká 9
679 72 Kunštát
Česká republika
IČ: 25518241
DIČ: CZ25518241



Odběratel:

DS Panorama - CSS Tachov

U Penzionu 1711
347 01 Tachov
Česká republika
IČ: 00377805
DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 10.12.2020

Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

| Položka | Množ. | Cena/jednotku | Celkem | Sazba DPH | Celkem vč. DPH |
|---|-----------|---------------|--------------|-----------|----------------|
| 00-prac - zřízení pracoviště | 1,00 ks | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč | 15 % | 1 725,00 Kč |
| 63-plax - polykarbonátový obkladový pás rovný | 12,00 m2 | 1 250,00 Kč | 15 000,00 Kč | 15 % | 17 250,00 Kč |
| 63-cut - příplatek za tvarové řezání | 30,00 ks | 200,00 Kč | 6 000,00 Kč | 15 % | 6 900,00 Kč |
| 63-plax-glue - lepidlo | 9,60 kg | 250,00 Kč | 2 400,00 Kč | 15 % | 2 760,00 Kč |
| 63-plax-mont - příplatek za 63-corner50 - rohový profil | 12,00 m2 | 350,00 Kč | 4 200,00 Kč | 15 % | 4 830,00 Kč |
| 50x50 mm | 16,50 bm | 320,00 Kč | 5 280,00 Kč | 15 % | 6 072,00 Kč |
| 63-corner-glue - lepidlo rohy | 6,60 kg | 250,00 Kč | 1 650,00 Kč | 15 % | 1 897,50 Kč |
| 63-corner-mont - příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 16,50 bm | 250,00 Kč | 4 125,00 Kč | 15 % | 4 743,75 Kč |
| Doprava - Doprava | 720,00 km | 11,00 Kč | 7 920,00 Kč | 15 % | 9 108,00 Kč |
| 63-plax - polykarbonátový obkladový pás rovný | 2,50 m2 | 1 250,00 Kč | 3 125,00 Kč | 15 % | 3 593,75 Kč |
| 63-plax-glue - lepidlo | 2,00 kg | 250,00 Kč | 500,00 Kč | 15 % | 575,00 Kč |
| 63-plax-mont - příplatek za 63-corner50 - rohový profil | 2,50 m2 | 350,00 Kč | 875,00 Kč | 15 % | 1 006,25 Kč |
| 50x50 mm | 1,50 bm | 320,00 Kč | 480,00 Kč | 15 % | 552,00 Kč |
| 63-corner-mont - příplatek za montáž (bez přípravy podkladu) | 1,50 bm | 250,00 Kč | 375,00 Kč | 15 % | 431,25 Kč |
| 63-corner-glue - lepidlo rohy | 0,60 kg | 250,00 Kč | 150,00 Kč | 15 % | 172,50 Kč |

Rozpis DPH

| Sazba % | Základ | Daň |
|---------|--------------|-------------|
| 15 % | 53 580,00 Kč | 8 037,00 Kč |

Konečná cena: 53 580,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 61 617,00 Kč